Classe di concorso

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

AO008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA
A015 - DISCIPLINE SANITARIE

AO017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

A0S0 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

A054 - STORIA DELL'ARTE

AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SEC | GRADO (FRANCESE)
AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI Il GRADO (INGLESE)
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

AK56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO (SAXOFONO)

BO15 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

BO17 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA

B023 - LABORATORI PER | SERVIZI SOCIO-SANITARI

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
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Codice
fascia di
origine

Classe di

concorso  Posizione Punteggio

di origine

AAAA - INS
EEEE - INSE
EEEE - INSE
EEEE - INSE
EEEE - INSE
EEEE - INSE
EEEE - INSE
AA25 - LINC
A030 - MU¢
A028 - MA1
AB24 - LINC
A065 - TEO
A046 - SCIE
AA24 - LINC
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A011 - DISC
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Codice scuola

VTMM82303T
VTMM81001N
VTMM818018
VTIS006005
VTIS006005
VTIS01200C
VTIS006005
VTMM83201E
VTIS01200C
VTIS006005
VTISO0800R
VTISO0800R
VTIS013008
VTIS01200C
VTIS00900L
VTIS006005
VTMMB80801N
VTISO0800R
VTAA81900V
VTEE835013
VTEE83601V
VTEE827014
VTEE834017
VTEE81701D
VTEE814012
VTMM818018
VTMM83201E
VTMM82303T
VTIS006005
VTISO0800R
VTISO0800R
VTIS01200C
VTIS007001
VTPMO010007
VTMM82201X
VTISO0800R
VTIS01700G
VTTF010008
VTIS01200C
VTISO0800R
VTEE81101E
VTEE81601N

Denominazione scuola

SCUOLA SEC. | VETRALLA

SCUOLA SEC. | RONCIGLIONE
SCUOLA SEC. | ACQUAPENDENTE
IST.SUP.STAT."GIUSEPPE COLASANTI"
IST.SUP.STAT."GIUSEPPE COLASANTI"
"A. FARNESE" - CAPRAROLA
IST.SUP.STAT."GIUSEPPE COLASANTI"
SCUOLA SEC. | VANNI

"A. FARNESE" - CAPRAROLA
IST.SUP.STAT."GIUSEPPE COLASANTI"
1.L.S. "F. ORIOLI"

1.1.S. "F. ORIOLI"

" A. MEUCCI" - RONCIGLIONE

"A. FARNESE" - CAPRAROLA

C.A. DALLA CHIESA
IST.SUP.STAT."GIUSEPPE COLASANTI"
SCUOLA SEC. | GROTTE S. STEFANO
1.1.S. "F. ORIOLI"

I.C. GROTTE DI CASTRO

ALCESTE GRANDORI

PIAZZA MARCONI

PRIMARIA "SIRTO SACCHETTI"
ELLERA

CORCHIANO

SC. PRIMARIA DI NEPI

SCUOLA SEC. | ACQUAPENDENTE
SCUOLA SEC. | VANNI

SCUOLA SEC. | VETRALLA
IST.SUP.STAT."GIUSEPPE COLASANTI"
1.1L.S. "F. ORIOLI"

1.1L.S. "F. ORIOLI"

"A. FARNESE" - CAPRAROLA

U. MIDOSSI

"S. ROSA DA VITERBO"

SCUOLA SEC. | SORIANO NEL C.

1.1.S. "F. ORIOLI"

1IS BASSANO ROMANO

"LEONARDO DA VINCI" - VITERBO

"A. FARNESE" - CAPRAROLA

1.1.S. "F. ORIOLI"

SUTRI

XXV APRILE

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
SPEZZONE
ANNUALE
ANNUALE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
ANNUALE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

14.0

9.0
16.0

14.0

14.0

12.0

12.0

9.0

9.0

12.0

11.0

9.0
8.0

Tipo cattedra

INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
COMUNE
COMUNE

Cognome
aspirante

PERNAZZA
COLOPARDI
ROSATI
PROIETTI
FELLI
BIAGETTI
TRONTI
ZIPARO
PANNUCCI
LANGELLA
PARLANI
CORSI
FIOCCHETTI
GRIMANI
GIACOBBI
FALCIONI
SALZA
GIANNANTONI
MORETTI
DEL SETTE
MORETTI
SPERANZA
PINI
BORZACCHINI
MARIANI
TIRENNI
FERRINI
PANTELLA
ROSSI
SPINELLI
CASINI
FAVA
FARINON
GRAZINI
PICCIONI
LIVI
SALVICCHI
SECCHI
MOSCHIANO
SAMPIETRO
MARZIALI
MORDACCHINI

Nome aspirante

EDY

MARA

ELENA
GIOVANNI BATTISTA
MARTINA
BRUNA
FLAVIA
ANGELA
ELISA
NUNZIA
GIULIA
EMANUELE
SARA

KIRAN
GIUSEPPE
FEDERICA
MARTINA
DANIELE
MARIA ANTONIETTA
ELEONORA
MARIA GRAZIA
ISABELLA
SILVIA
LISENA

CLEA

PIERA

ELENA
FARIDA
MARIA SILVIA
ELISA

FELICE
VINCENZINA
BARBARA
GIADA
MARCO
MARIO
GluLIo
FRANCESCO
EUGENIO
BIANCA ALIAI
FRANCESCA
MASSIMO

Numero
preferenza
soddisfatta

50
68
85
145
89
17
43
3
3
84
53
28
12
8
64
57
24
50
20
25
2
112
32
76
1
92
3
11
98
2
49
9
96
104
1
13
19
12
1
22
4
35



